

# CENOVÁ NABÍDKA

## ZAKÁZKA

**Číslo:**  
**Zakázka:** Rekonstrukce stvající ZŠ na MŠ - rekonstr. podlah a jejich odvhčení  
**Komentář:**  
**Verze:** Nabídka  
**Komentář verze:**  
**Adresa:**  
**Rok:** 2022

**Datum zahájení:**  
**Datum dokončení:**

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

## REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	MŠ + ZŠ, Nedašovská ul. 328, Praha 5 - Zličín		

**Celkem (bez DPH):** 1 996 500,00 Kč  
**DPH:** 419 265,00 Kč  
DPH 21 % ze základny: 1 996 500: 419 265,00 Kč  
**Celkem (včetně DPH):** 2 415 765,01 Kč

### Za zhotovitele

Jméno : **Roman Myron, jednatel**  
Datum : **24.06.2022**  
Podpis:

### Za objednatele

Jméno :  
Datum :  
Podpis :

### Poznámka :

## Rekonstrukce stvající ZŠ na MŠ - rekonstr. podlah a jejich odvěhčení - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>S</b>	<b>1 996 500,00</b>	<b>419 265,00</b>	<b>2 415 765,01</b>	<b>83</b>
<b>SO_01: MŠ + ZŠ, Nedašovská ul. 328, Praha 5 - Zličín</b>	<b>1 996 500,00</b>	<b>419 265,00</b>	<b>2 415 765,01</b>	<b>83</b>
001: Zemní práce	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	2
002: Zakládání, zpevňování hornin	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	1
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	5
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	4
096: Bourání konstrukcí	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	11
097: Presun sutí	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	4
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	1
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	8
713: Izolace tepelné	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	10
731: Ústřední vytápění	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	1
741: Silnoproud	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	1
762: Konstrukce tesařské	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	6
763: Konstrukce montované	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	9
766: Konstrukce truhlářské	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	3
767: Konstrukce zámečnické	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	2
776: Podlahy povlakové	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	13
784: Malby a tapety	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1 996 500,00	419 265,00	2 415 765,01	1
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 996 500,00</b>			
<b>DPH</b>		<b>419 265,00</b>		
DPH 21 % ze základny: 1 996 500:		419 265,00		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>		<b>2 415 765,00</b>		

## Rekonstrukce stvající ZŠ na MŠ - rekonstr. podlah a jejich odvěhčení - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
<b>Stavba</b>			<b>S</b>					<b>1 996 500,00</b>
<b>Objekt</b>			<b>SO_01: MŠ + ZŠ, Nedašovská ul. 328, Praha 5 - Zličín</b>					<b>1 996 500,00</b>
<b>Oddíl</b>			<b>001: Zemní práce</b>					<b>7 265,60</b>
1	SP	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	1,627			
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 nesoudržných								
Výkaz výměr: 0,30*0,20*(2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90+0,30*2)					1,627			
2	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	1,627			
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
<b>Oddíl</b>			<b>002: Zakládání, zpevňování hornin</b>					<b>1736279</b>
3	SP	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC	m3	0,648			
Plný popis: Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cementovou cihlami betonovými								
Výkaz výměr: 0,30*0,30*0,15*(6+16+10+16)					0,648			
<b>Oddíl</b>			<b>006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>14112000</b>
4	SP	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,587			
Plný popis: Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25								
Výkaz výměr: 0,06*(101,076+125,378)					13,587			
5	SP	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	13,587			
Plný popis: Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm								
6	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,521			
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								
Výkaz výměr: 1,999*(101,076+125,378)*0,001*1,15					0,521			
7	SP	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	8,135			
Plný popis: Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm								
Výkaz výměr: 0,30*(2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90+0,30*2)					8,135			
8	SP	632451455	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	226,454			
Plný popis: Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 20								
Výkaz výměr: 101,076+125,378					226,454			
<b>Oddíl</b>			<b>009: Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>14112000</b>
9	SP	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	27,118			
Plný popis: Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry								
Výkaz výměr: 2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90+0,30*2					27,118			
10	SP	950 00-0001R	Demontaz a zpetná montaz cedulek	kpl	1,000			
Plný popis: ---								
11	SP	950 00-0001R	Demontaz a zpetna montaz EZS	kus	1,000			

Plný popis: ---

12	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	268,361		
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m							
Výkaz výměr: 9,424*(2,86+3,30)+7,555*9,10					126,802		
9,424*(5,86+0,355)+7,555*9,10					127,321		
2,80*(4,605+0,125+0,355)					14,238		
<b>Oddíl 096: Bourání konstrukcí</b>							
13	SP	113 20-0001R	Vytrhání obrub zahonových - k dalšímu použití	m	27,118		
Plný popis: ---							
14	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	16,395		
Plný popis: Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V							
Výkaz výměr: (0,20+0,22+0,20)*(2,785+1,664+8,825)					8,230		
(0,20+0,22+0,20)*(2,68+1,664+8,825)					8,165		
15	SP	713120823	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	226,454		
Plný popis: Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace přes 100 mm							
Výkaz výměr: 101,076+125,378					226,454		
16	SP	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	5,183		
Plný popis: Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky do 15 mm							
Výkaz výměr: 0,196*(2,785+1,664+8,825)					2,602		
0,196*(2,68+1,664+8,825)					2,581		
17	SP	763151812	Demontáž dvou vrstev desek SDK podlaha	m2	224,400		
Plný popis: Demontáž podlahy ze sádrokartonových desek desek dvou vrstev							
Výkaz výměr: 112,20*2					224,400		
18	SP	763211811	Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	10,034		
Plný popis: Demontáž příček ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché							
Výkaz výměr: pozn. 4; 3,015*1,664*2					10,034		
19	SP	76322-0001R	Demontaz sadrovlaknité predsteny 3x oplastene	m2	5,250		
Plný popis: ---							
20	SP	763221812	Demontáž sádrovláknité předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění dvojité	m2	123,008		
Plný popis: Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité							
Výkaz výměr: demontaz pro OS2; 112,349					112,349		
pozn 3; 10,659					10,659		
21	SP	766 44-0001R	Demontáž parapetů k dalšímu použití	ks	12,000		
Plný popis: ---							
22	SP	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	11,323		
Plný popis: Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2							
Výkaz výměr: 0,05*(101,076+125,378)					11,323		
23	SP	978071621	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	11,106		
Plný popis: Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace z desek, objemové hmotnosti do 120 kg/m3, tl. přes 50 mm, plochy přes 1 m2							
Výkaz výměr: (0,20+0,22)*(2,785+1,664+8,825)					5,575		

(0,20+0,22)\*(2,68+1,664+8,825)

5,531

Oddíl		097: Přesun sutí					
24	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	28,065		
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m							
25	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,065		
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
26	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	533,235		
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
Výkaz výměr: 28,065*19					533,235		
27	SP	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	28,065		
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01							
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se sutí					
28	SP	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	65,254		
Plný popis: Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m							
Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu					
29	H	628 00001	Samolepící asfalt. pas	m2	260,422		
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: (101,076+125,378)*1,15					260,422		
30	H	628 00002	Přidavny SBS pas s PE vložkou s radon indexem	m2	280,485		
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: 243,90*1,15					280,485		
31	H	693 00001	Geotextilie 500g/m2	m2	246,906		
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: 235,149*1,05					246,906		
32	SP	711 62801R	Izolace soklu cast natavena na betonu a cast na OSB deskach - D+M	m2	43,305		
Plný popis: ---							
Výkaz výměr: (0,20+0,22+0,50)*(2,785+1,664+8,825)					12,212		
(0,20+0,22+0,50)*(2,68+1,664+8,825)					12,115		
zesileni; 0,20*2*(2,785+2,68+1,664*2+8,825*2)					10,577		
pod zdene sloupky; 0,50*0,35*(6+16+10+16)					8,400		
33	SP	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepící vodovně	m2	226,454		
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše vodovně V							
Výkaz výměr: 101,076+125,378					226,454		
34	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	243,900		
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V							
Výkaz výměr: 101,076+125,378					226,454		
vytazeni; (0,004+0,05+0,07+0,003+0,06)*(14,535+8,714)*2					8,695		
zesileni; (0,004+0,05+0,07+0,003+0,06)*(14,535+8,714+0,15)*2					8,751		

35	SP	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná Plný popis: Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	235,149			
			Výkaz výměr: 101,076+125,378 vytazeni; (0,004+0,05+0,07+0,003+0,06)*(14,535+8,714)*2			226,454		8,695
36	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,050	1		
<b>Oddíl</b>		<b>713: Izolace tepelné</b>						
37	H	283 00001	EPS 200 tl. 70mmm Plný popis: ---	m	230,983			
			Výkaz výměr: (101,076+125,378)*1,02			230,983		
38	H	283 00001	Okrajovy pasek Plný popis: ---	m	94,856			
			Výkaz výměr: 92,996*1,02			94,856		
39	H	283 00002	Polystyren XPS Plný popis: ---	m3	2,578	6		
			Výkaz výměr: na betonu XPS; 0,080*(0,50+0,215)*(2,785+1,665+8,825+2,68+1,664+8,90) na OSB desce a zdenem sloupku; 0,08*0,50*(2,785+1,665+8,825+2,68+1,664+8,90)			1,517		1,061
40	SP	713 13-0001R	Montáž EPS jednovrstve lepené k podkladu Plný popis: ---	m2	226,454			
			Výkaz výměr: 101,076+125,378			226,454		
41	SP	713 13-0001R	Izolace soklu XPS deskami - na OSB desce a zdených sloupcích Plný popis: ---	m2	13,260			
			Výkaz výměr: na OSB desce a zdenem sloupku; 0,50*(2,785+1,665+8,825+2,68+1,664+8,90)			13,260		
42	SP	713 28301R	PE folie - D+M Plný popis: ---	m2	226,454			
			Výkaz výměr: 101,076+125,378			226,454		
43	SP	713 28302R	Separacní PE folie - D+M Plný popis: ---	m2	226,454			
			Výkaz výměr: 101,076+125,378			226,454		
44	SP	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně	m	92,996			
			Výkaz výměr: (8,714+14,535)*2*2			92,996		
45	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	18,961			
			Výkaz výměr: sokl na betonu XPS; (0,50+0,215)*(2,785+1,665+8,825+2,68+1,664+8,90)			-		18,961
46	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,770	1		

<b>Oddíl</b>		<b>731: Ústřední vytápění</b>						
47	SP	731 00-0001R	UT - viz specialista Plný popis: ---	kpl	1,000			
<b>Oddíl</b>		<b>741: Silnoproud</b>						
48	SP	741 00-0001R	ET - viz specialista Plný popis: ---	kpl	1,000			
<b>Oddíl</b>		<b>762: Konstrukce tesařské</b>						
49	H	605 00001	Rezivo hraněné vc. tlakové impregnace Plný popis: ---	m3	0,350			
			Výkaz výměr: dřeviny tramek; 0,12*0,10*(2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90)*1,10		- 0,350			
50	SP	762 33-0001R	Postupné vyrezání sloupku a spodního profilu Plný popis: ---	m	40,918			
			Výkaz výměr: spodní profil 2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90 sloupky ; 0,30*(6+16+10+16)		- 26,518 14,400			
51	SP	762 60501R	Postupná výměna sloupku a spodního tramu - D+M Plný popis: ---	m3	0,393			
			Výkaz výměr: dřeviny tramek; 0,08*0,12*(2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90) sloupky ; 0,12*0,08*0,30*(6+16+10+16)		- 0,255 0,138			
52	SP	762 60501R	Bednění stem deskami OSB III. tl. 15mm vc. impregnace- D+M Plný popis: ---	m2	5,091			
			Výkaz výměr: (0,08+0,112)*(2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90)		5,091			
53	SP	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2 Plný popis: Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2	m	26,518			
			Výkaz výměr: dřeviny tramek; 2,785+1,664+8,825+2,68+1,664+8,90		- 26,518			
54	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	5,130			
<b>Oddíl</b>		<b>763: Konstrukce montované</b>						
55	H	283 00001	Parozabrána - PE folie Plný popis: ---	m	134,819			
			Výkaz výměr: 112,349*1,20		134,819			
56	SP	763 12-0001R	SDK předstena ( SDK DF,H2DF 2x12,5mm+ tep. izolace 40mm) tl.60mm Plný popis: ---	m2	112,349			
			Výkaz výměr: stěna - os2 3,005*(2,80+8,714+14,535+0,065*2) 3,005*(2,80+8,714+14,535+0,065*2+2,785) 3,005*2,80 -2,00*2,00*(6+6)		- 78,668 87,037 8,414 -48,000			

-2,00\*2,70\*2  
-1,10\*2,70

- 10,800  
- 2,970

57	SP	763 12-0001R	SDK obklad příček dekou bílou 2x12,5mm Plný popis: ---	m2	10,659		
			Výkaz výměr: poznamka 3; 0,50*(2,785+1,664+8,825-0,90*2-0,80) 0,50*(2,68+1,664+8,90-0,90*2-0,80)		- 5,337 5,322		
58	SP	763 12-0002R	SDK obklad příček dekou protipožární 3x12,5mm Plný popis: ---	m2	5,250		
			Výkaz výměr: 0,50*(7,05-0,90*2)*2		5,250		
59	SP	763111414	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka	m2	10,034	1	
			Výkaz výměr: dle legendy ; 3,015*1,664*2		10,034		
60	SP	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	112,349		
61	SP	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr Plný popis: Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	128,258		
			Výkaz výměr: OS2; 112,349 pozn. 3; 10,659+5,25		112,349 15,909		
62	SP	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	93,300		
			Výkaz výměr: 2,00*3*6*2 (2,00+2,70*2)*2 1,10+2,70*2		72,000 14,800 6,500		
63	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,420		
<b>Oddíl</b>		<b>766: Konstrukce truhlářské</b>					
64	SP	766 61101R	Vestavené skříně na luzka a luzkoviny , demontaz a zpetna montaz Plný popis: ---	sada	2,000		
65	SP	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	12,000		
			Výkaz výměr: 6,00*2		12,000		
66	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,740		
<b>Oddíl</b>		<b>767: Konstrukce zámečnické</b>					
67	SP	767 55301R	Jakl 50x50x3, pro vymezení podlah - D+M Plný popis: ---	m	39,000	1	
68	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,350		



Oddíl		776: Podlahy povlakové							
69	H	284 00001	Vinil - dle vyberu investora Plný popis: ---	m2	111,184				
Výkaz výměr: 101,076*1,10					111,184				
70	H	284 00002	Soklova lišta vinilu Plný popis: ---	m	34,170				
Výkaz výměr: 33,50*1,02					34,170				
71	H	553 00001	Prechodové listy ve dverích Plný popis: ---	m	9,000				
Výkaz výměr: 0,90*5*2					9,000				
72	H	553 00002	Podlahová lišta delici nerezova tvaru T, š=14mm, kartacovaná nerez Plný popis: ---	m	29,700				
Výkaz výměr: 2,70*11					29,700				
73	H	697 00001	Koberec - dle vyberu investora Plný popis: ---	m2	137,916				
Výkaz výměr: 125,378*1,10					137,916				
74	SP	776 69701R	Kobercový sokl obsvany Plný popis: ---	m	49,600				
75	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah Plný popis: Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	226,454				
76	SP	776141114	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	226,454				
Výkaz výměr: 101,076+125,378					226,454				
77	SP	776211111	Lepení textilních pásů Plný popis: Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	125,378				
Výkaz výměr: m.c. 1.01; 7,518*7,05+5,605*1,664+2,00*0,115					62,559				
m.c. 1.03; 7,53*7,05+5,711*1,664+2,00*0,115					62,820				
78	SP	776241111	Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu Plný popis: Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	101,076				
Výkaz výměr: m.c.1.01; 7,17*7,05+0,90*0,175+0,90*0,15+0,80*0,15					50,961				
m.c.1.03; 7,05*7,05+0,90*0,175+0,90*0,15+0,80*0,15					50,115				
79	SP	776421111	Montáž obvodových lišt lepením Plný popis: Montáž lišt obvodových lepených	m	33,500				
80	SP	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt Plný popis: Montáž lišt přechodových samolepících	m	36,300				
Výkaz výměr: listy v dverních kridlech; (0,90*4+0,80)*2					8,800				
listy na rozhraní podlah ploch; 27,50					27,500				
81	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,370				

Oddíl		784: Malby a tapety					
82	SP	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	436,440		
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m							
Výkaz výměr: strop; $112,02 \times 2 + 2,80 \times 4,605$					236,934		
m.c. $1,01,03; 3,00 \times (8,714 + 14,535 + 1,664) \times 2$					149,478		
$3,00 \times (2,80 + 4,605) \times 2$					44,430		
připocet osteni; $0,06 \times 2,00 \times 3 \times (6+6)$					4,320		
$0,06 \times (2,00 + 2,70 \times 2) \times 2$					0,888		
$0,06 \times (1,10 + 2,70 \times 2)$					0,390		
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					
83	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000		
Plný popis: ---							

# Výkaz výměr - VYTÁPĚNÍ

## REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ ZŠ NA MŠ NEDAŠOVSKÁ UL.328, PRAHA 5-ZLIČÍN

06/2022

### Pokyny pro použití a zpracování technické specifikace – výkazu výměr

Poznámka: není-li uváděno jinak, je požadavek, aby instalované zařízení otopné soustavy odpovídalo min. PN 6.

Projektant předpokládá, že účastník výběrového řízení je odborně způsobilá firma. Odpovědností účastníka je, aby se zcela seznámil s rozsahem prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami. Žádné nároky na základě chybějící znalosti nebudou uznány.

Druh	Dodavatel	Množství	Jednotka	Cena za kus	Cena celkem
<b>Demontáže, repase stávajících těles, demontáže rozvodů.</b>					
Podepření, vyvážení rozvodů, Trubka ocelová do DN 50 včetně tvarovek, tepelné izolace a přípevnění		54	m	1 111,11	60 000,00
Otopná tělesa, vč. armatur demontáž a opětovná montáž a repase					
Odpojení topných těles, demontáž šroubení a ventilů		12	kpl	1 111,11	13 333,32
Ruční transport topných těles před budovou		12	ks	1 111,11	13 333,32
Důkladný proplach jednotlivých těles tlakovou vodou		12	ks	1 111,11	13 333,32
Ruční transport topných těles do jednotlivých místností		12	ks	1 111,11	13 333,32
Kompletace a osazení topného tělesa (osazení ventilů, šroubení a hlavice)		12	kpl	1 111,11	13 333,32
Lokální oprava nástřiku tělesa po transportu a osazení		3	ks	1 111,11	3 333,33
<b>Otopná tělesa</b>					
Montážní upevňovací a podpůrné systémy pro instalace dle potřeb	Hilti	1	kpl	1 111,11	1 111,11
Těsnící, spojovací materiál, dle potřeb		1	kpl	1 111,11	1 111,11
Technické plyny, dle potřeb		1	kpl	1 111,11	1 111,11
<b>Zkoušky</b>					
Tlaková a dilatační zkouška včetně protokolu		1	kpl	1 111,11	1 111,11
Hydraulická zkouška včetně protokolů		1	kpl	1 111,11	1 111,11
Spuštění a uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypracovány pokyny pro provoz.		1	kpl	1 111,11	1 111,11
<b>Demontáže celkem</b>					133 333,32
<b>Dodávka celkem</b>					133 333,32
<b>Montáže celkem</b>					133 333,32
<b>Celkem za část vytápění bez DPH</b>					<b>52 800,0 Kč</b>
<b>Celkem za část vytápění včetně DPH 21%</b>					<b>63 888,0 Kč</b>

V Praze dne 24.6.2022

Roman Myron, jednatel

MIRONSTAV s.r.o.

VÝKAZ VÝMĚR

Pozice	Název	Mj	Počet	Jedn cena	Celkem bez DPH
	<b>Elektromontáže</b>				
	<b>ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, SWING</b>				
	5512G-C02249 B1 Zásuvka dvojnásobná polozapuštěná 81x81 mm, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Swing; b. jasně bílá	ks	24		
	KPL 64-50/LD KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO SÁDROKARTONU	ks	24		
	KPR 68/71L KRABICE UNIVERZÁLNÍ včetně svorkovnice S66	ks	2		
	<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>				
	CYKY-J 3x2.5	m	130		
	1225 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	m	100		
	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy	ks	1		
	Podružný materiál	ks	1		
	Doprava	ks	1		
					<b>47 638,55 Kč</b>

V Praze dne 24.6.2022

Roman Myron, jednatel  
MIRONSTAV s.r.o.